
Centrum Usług Informatycznych we Wrocławiu

ul. Namysłowska 8, 50-304 Wrocław

Telefon: 0717779032

Adres email: gabriela.nowak-piechota@cui.wroclaw.pl

Wrocław, 15.11.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Serwis 

naprawczy oraz wsparcie oprogramowania Interactive Inteligence dla 

systemu Jeden numer”, sygnatura sprawy CUI-ZZ.3200.25.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały otwarte oferty złożone 

przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Wykonawca Cena oferty brutto

1.
CGI Information Systems and Management

Consultants (Polska) Sp. z o.o.
ul. Królewska 16,
00-103 Warszawa

839 151,51 PLN

Z wyrazami szacunku,

Dariusz Dauksz

Zastępca Dyrektora

Dokument podpisano podpisem elektronicznym w dniu:15.11.2022

mailto:gabriela.nowak-piechota@cui.wroclaw.pl
mailto:gabriela.nowak-piechota@cui.wroclaw.pl
mailto:gabriela.nowak-piechota@cui.wroclaw.pl


Sprawę prowadzi:

Gabriela Nowak-Piechota

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez CUI znajdują się na 

stronie BIP CUI

http://www.bip.cui.wroclaw.pl/

		2022-11-15T12:57:03+0000
	Dariusz Tomasz Dauksz




